
İzmir Tıp Fakültesi Kulak Burun Boğaz Kliniği adıyla 1985 yılında Prof. Dr. Mustafa Palandöken 

başkanlığında kurulan ve daha sonra Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Kulak Burun ve Boğaz 

Hastalıkları Anabilim Dalı adını alan Anabilim Dalımız halen ; 

Poliklinik, İşitme Konuşma Denge Ünitesi, Yataklı servis birimleri ile hizmet verilmektedir. 

Poliklinikte günlük randevu sistemi ile her gün 40 hastaya ayaktan tanı ve tedavi hizmeti verilmekte 

ve ameliyat sonrası periodik kontrol ve bakımlar yürütülmektedir. Ayrıca hastanemizdeki diğer 

birimlerden gelen günde ortalama 10 konsültasyon istemi yerine getirilmektedir. 

· Servis 25 yataklı olup, yılda ortalama 1000 hastaya yatarak tedavi ve ameliyat sonrası bakım hizmeti 

verilmektedir. 

· İşitme Konuşma Denge Ünitesi yılda 6000 hastaya tanı ve tedavi hizmeti vermektedir. 

 

TANI VE TEDAVİ EDİLEN HASTALAR :  

Otoloji (Kulak hastalıkları) :  

Akut ve Efüzyonlu Otitis Media (Akut ve sıvı birikimi ile seyreden Orta Kulak Hastalıkları)  

Kronik Otitis Media (Kronik Orta Kulak Hastalıkları)  

Kongenital Aural Atrezi( Doğumsal Dış ve Orta Kulak Yapısal Bozuklukları)  

Fasiyal Sinir Hastalıkları (Yüz Siniri Hastalıkları)  

Koklear İmplantasyon (İşitme Protezi Uygulamaları)  

 Nörootoloji ve Kafa tabanı cerrahisi (İç kulak ve çevresi hastalıkları) :  

Akustik Nöroma (Denge Siniri Tümörü)  

Temporal Kemik Neoplazileri (Kulak Tümörleri)  

Anterior ve Lateral Kafatabanı Lezyonları ( Ön ve Yan Kafatabanı hastalıkları)  

Vertigo (Başdönmesi)  

Tinnitus (Kulak Çınlaması)  

Ménière Hastalığı  

Periferik Vestibüler Hastalıklar (İç Kulak Hastalıkları)  

Baş ve boyun cerrahisi :  

Baş Boyun Tümörleri  

Tükrük Bezi Hastalıkları  

Ses Restorasyonu (Konuşma Protezi Uygulamaları)  

Baş Boyun Rekonstrüksiyonu (Baş Boyun Bölgesinde Doku Onarımları)  

Fonocerrahi (Ses Hastalıklarının Cerrahi Tedavisi)  

 



Maksillofasiyal travma (Yüz ve çene kırıkları) :  

Burun Kırıkları Maksilla (üst çene)  

Kırıkları Mandibula (alt çene) Kırıkları  

Zigoma ( elmacık kemiği) kırıkları  

Rinoloji (Burun ve sinüs hastalıkları) :  

Endoskopik Sinüs Cerrahisi  

Rinoplasti (Fonksiyonel ve Estetik Burun Cerrahisi)  

Burun ve Sinüs Hastalıkları  

Burun ve Sinüs Tümörleri  

Uvulopalatofaringoplasti (Horlama ve OSA Cerrahisi)  

 

İŞİTME,KONUŞMA,DENGE ÜNİTESİ :  

 

İşitme-Konuşma-Denge Ünitesinde, Dokuz Eylül Tıp Fakültesi Hastanesinin tüm birimlerine başvuran 

kulak hastalığı, denge bozukluğu, ses ve konuşma bozukluğu gibi değişik hasta gruplarına tanı, tedavi 

ve rehabilitasyon hizmetleri sunulmaktadır.  

Üniteye başvuran hastalara daha kaliteli sağlık hizmeti verilebilmesi için sistemli bir eğitim programı 

yürütülmektedir. İşitme-Konuşma-Denge Ünitesi bir öğretim üyesi sorumluluğunda olup, iki uzman 

odyolog ve üç odyometrist görev yapmaktadır.  

Bu ünitede ayrıca 0-4 yaş grubu işitme kayıplı çocukların ve ailelerin eğitiminin yürütülen Karşıyaka - 

Şemikler bölgesinde kurulmuş olan Hasan Kaya İşitme Kaybı Erken Tanı, Eğitim ve Tedavi Merkezi'nin 

Üniversite adına supervizyon ve koordinatörlüğünü de yürütmektedir 

  

  

  

 

 

 


